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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Park Hotel Tornio Oy haluaisi toteuttaa kesäterassin Puu tar ha ka dun
varteen jalkakäytävälle hotellikiinteistön viereen. Asiasta on käy ty
pohdintaa Tornion kaupungin teknisten palveluiden, pe las tus lai tok-
sen ja rakennusvalvonnan välillä ja kesäterassin to teut ta mi nen ko.
paikalle on todettu mahdolliseksi tietyin edellytyksin. Ke sä te ras sin
tullessa jalkakäytävän kohdalle, tulee jalankulku oh ja ta terassin ohi
käyttäen ajorataa ja eristämällä jalankulku ajo neu vo lii ken tees tä
kaiteella/aidalla. Jalankululle tulee jäädä tilaa vä hin tään 1,2 metriä.
Ajoneuvoliikenne tulee säilyä kak si kais tai se na muutoksista
huolimatta. Lisäksi kesäterassia ei tule ulottaa ris teys alu eel le
saakka, vaan lähimmillään 5 metrin päähän. Ha ki jan on toteutettava
kesäterassin vuoksi tehtävät muutokset ja toi men pi teet
kustannuksellaan ja Tornion kaupungin teknisten pal ve lu jen
ohjeistuksen mukaan. Kesäterassi olisi käytössä vuo sit tain 1.5.-30.9.
ja terassi on purettava pois talvikausiksi lu men au rauk sen ym.
kunnossapidon mahdollistamiseksi jalankulun pa lau tues sa
jalkakäytävälle. Liitteenä vuokra-alueen kartta ja pinta-ala.

Tekniset palvelut esittää, että hakijalle vuokrataan te ras sin pi to-oi-
keus liitekarttaan merkitylle noin 60 m2:n suuruiselle kaupungin
omis ta mal le katualueelle 5 vuotta voimassa olevalla sopimuksella
ke vät- ja kesäkausina 1.5. - 30.9. Vuosivuokraksi muodostuisi vii den
kuukauden ajalta 406 euroa sidottuna elinkustannusindeksin pis te lu-
kuun 1963. Vuokra on laskettu lautakunnan päättämän te ras si paik-
ko jen hinnoittelun ja aiempien vuokrausten perusteella eli vuokran
määrä on 5 % vuokratun alueen arvosta ja arvo joh de taan
terassipaikkaa tarvitsevan tontin arvosta. Ensimmäinen vuok ra kau si
alkaa 1.6.2020 ja vuokra ensimmäisen kauden osal ta on 325 euroa.

LIITE Vuokra-alue

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta vuokraa Park Hotel Tornio Oy:lle liitekartan mukaisen
noin 60 m2:n suuruisen alueen Puutarhakadun katualueelta
(851-6-9901-0) käy tet täväksi kesäterassin pitoalueena 5 vuodeksi
em. ehtojen mukaan. Terassin pito-oikeus on vuosittain kevät- ja ke-
sä kau si na 1.5. – 30.9. Vuokraoikeutta ei saa siirtää kol man nel le
kaupunkia kuulematta. Vuokramies ra kentaa terassin ja lii ken teen



muutostyöt kustannuksellaan (ml. aita) teknisten palvelujen oh jei den
mukaan ja huolehtii vuokra-alueen kunnossapidosta se kä
järjestyksen pidosta vuokra-aikana. Vuokramies luovuttaa alu een
kaupungille puhdistettuna ja kuntoon  pantuna vuosittain vii kon
kuluttua terassikauden päättymisestä ja vuokrasopimuksen päät tyes-
sä.  Alueen vuosivuokra on 406 euroa sidottuna elin kus tan nus in dek-
sin pistelukuun 1968, pl. vuoden 2020 vuokra ajalta 1.6.-30.9.2020
325,00 euroa. Kaupunki laskuttaa vuokran ja se tu lee maksaa
vuosittain lokakuussa laskutuksen mukaisesti. Erä päi vän jälkeen
maksetulle vuokralle vuokramiehen on maksettava kau pun gil le
korkolain mukainen viivästyskorko. Molemmilla osa puo lil la on sopi-
muk sen irtisa no mis   oikeus kolmen kuukauden ir ti sa no mis ajal la
ennen seuraavan terassikauden alkua. Vuok ra mie hen tulee hakea
terassille tarvittava lupa Tornion kaupungin ra ken nus val von nal ta.
Terassia rakennettaessa jalankulkureitin le vey dek si ajorataa vasten
tulee jäädä vähintään 1,2 metriä ja ajo neu vo lii ken ne tulee olla
järjestettävissä terassista ja jal ka käy tä väs tä huolimatta
kaksisuuntaisena.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 050 4366 336

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.
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